Obs: ESTA FACTURA EN PESOS REPRESENTA LA CANTIDAD DE DOLARES ESTADOUNIDENSES 2.989,10 (TC $145,00)

Subtotal No Gravado / Exento Gravado IVA 21% IVA 10,5% IVA 27% Total
ARG
422.762,00 ARG
372.012,00 ARG
50.750,00 ARG
10.657,50 ARG
0,00 ARG
0,00 ARG
433.419,50

Son: cuatrocientos treinta y tres mil, cuatrocientos diecinueve con 50/100

ORIGINAL